
• 

• 

Z A R Z Ą O Z E N I E Nr 17 /19 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 21 maja 2019r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2019 rok 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 16/ 19 z dnia 21.05.2019r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. z 2019r. poz.506), oraz art. 249 ustawy z dnia 
2 7 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U . z 2019 roku, 
poz.869), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 
20 l 9r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 
20 l 9r. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



• 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17 / l 9 
Wójta Gminy z dnia 21.05.2019r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 427,04 

01095 Pozostała działalność 0,00 3 427,04 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
pa11stwa na realizację zada11 bieżących z 
zakresu administracj i rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

2010 (związkom gmin) ustawami 0,00 3 427,04 

U rządy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
751 oraz sądownictwa 0,00 10 050,00 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 
75113 /zlecone/ 0,00 10 050,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
pa11stwa na realizację zada11 bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

2010 (związkom gmin) ustawami 0,00 10 050,00 

Ogółem 0,00 13 477,04 

Uzasadnienie: W dziale O I O zwiększamy dochody zgodnie z decyzja Wojewody 
• Nr FB-I.3 11 t .2.2019 na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego. 

W dziale 751 zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego 
Nr DSK-3113-21-11/19 wprowadzono dochody na wypłatę zryczałtowanych diet dla 
członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego. 

~~ 
~~lak 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr I 7 /19 
Wójta Gminy z dnia 2 1.05.2019 r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

• 

• 

Dział Rozdział & Nazwa Zmnie_jszenia Zwiekszenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 427,04 

01095 Pozostała działalność 0,00 3 427,04 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 67,20 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 359,84 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
751 prawa oraz sądownictwa 0,00 10 050,00 

Wybo,y do Parlamentu Europejskiego 

75113 /zlecone/ 0,00 10 050,00 

Różne wydatki na rzecz osób 

3030 fizycznych 0,00 l O 050,00 

Razem 0,00 13 477,04 

Uzasadnienie: W dziale O 1 O zwiększamy wydatki bieżące na zwrot podatku akcyzowego 

oraz koszty obsługi. 
W rozdziale 75 113 zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego 
dokonano zwiększenia wydatków bieżących z przeznaczeniem na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych 


